
Iv MUHAMMAD LUTFI

DITETAPKAN OLEH :
\J WALIK TA SIMA, 11'

No. Jabatan Paraf Tanggal

1. Sekretaris Daerah Kota Sima IJ/
2. Asisten Administrasi Umum ~

Setda Kota Sima

3. Kepala Sagian Organisasi Setda
~Kota Sima

4. Kabag. Hukum Setda Kota Sima V

2019Kota Sima,

Peraturan Walikota tentang Pencabutan Peraturan
Walikota Sima Nomor 57 Tahun 2015 tentang Perubahan
Kedua atas Peraturan Walikota Sima Nomor 12 Tahun
2009 tentang Pembentukan, Susunan Organisasi, Tugas
dan Fungsi serta Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis Dinas
dan Sadan Daerah.

Perihal/Judul Naskah Dinas

Diajukan pada tanggal 2019

7. Ditaklikldikaji oleh : Sagian Hukum

8. Diterima di pengiriman surat : Sagian ORG

9. Dikirim oleh : Bagian ORG

10. Verbal dan pertinggal

disimpan oleh : Sagian Hukum

3. Diedarkan oleh : Sagian ORG

2. Diperiksa oleh : Sagian Hukum

: Bagian Hukum

: Bagian Hukum
: Bagian ORG

4. Diterima di penerimaan surat

5. Dinomori oleh

6. Diketik oleh

1. Dikerjakan oleh : Bagian ORG

VERBAL
19



WALIKOTABIMA,

a. bahwa Peraturan Walikota Bima Nomor 57 tahun 2015

tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Walikota Bima

Nomor 12 Tahun 2009 tentang Pembentukan, Susunan

Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Unit

Pelaksana Teknis Dinas dan Badan Daerah sudah tidak

sesuai lagi dengan perkembangan Peraturan Perundang

undangan sehingga perlu dilalrukan penyesuaian Unit

Pelaksana Teknis Daerah;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Walikota

tentang Pencabutan Peraturan Walikota Bima Nomor 57

Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan

Walikota Bima Nomor 12 Tahun 2009 tentang

Pembentukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi

serta Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis Dinas dan Badan

Daerah;

DENGAN RAHMATTUHANYANGMAHAESA

Menimbang

PENCABUTANPERATURANWALIKOTABIMANOMOR 57 TAHUN 2015 TENTANG

PERUBAHAN KEDUAATAS PERATURANWALIKOTABIMA NOMOR 12 TAHUN

2009 TENTANG PEMBENTUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI

SERTA TATAKERJA UNIT PELAKSANATEKNIS DINAS DAN BADANDAERAH

TENTANG

PERATURANWALIKOTABIMA

NOMOR 10 TAHUN 2019

WALIKOTABIMA

PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT



Negara Republik Indonesia Nomor 5601);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang

Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5887);

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036);

Undang- Undang Nomor 23 Tahun 2014 ten tang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

5. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang

Admini strasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2002 tentang

Pembentukan Kota Bima di Provinsi Nusa Tenggara Barat

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor

26, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

4188);

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

5274);

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur

Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 5494);

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah

diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang

Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas

Mengingat



Peraturan Walikota Bima Nomor 57 Tahun 2015 ten tang

Perubahan Kedua atas Peraturan Walikota Bima Nomor 12 Tahun

2009 tentang Pembentukan, Susunan Organisasi, Tugas dan

Fungsi serta Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis Dinas dan Badan

Daerah Daerah (Berita Daerah Kota Bima Tahun 2015 Nomor 259),

dicabut dan dinyatakan tidak berlaku, kecuali ketentuan Pasal 2

huruf a, angka 4 dan angka 5.

Pasal 1

MEMUTUSKAN:

PERATURAN WALIKOTATENTANG PENCABUTAN PERATURAN

WALIKOTA BIMA NOMOR 57 TAHUN 2015 TENTANG

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN WALIKOTA BIMA

NOMOR 12 TAHUN 2009 TENTANG PEMBENTUKAN, SUSUNAN

ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI SERTA TATA KERJA UNIT

PELAKSANATEKNIS DINASDANBADANDAERAH.

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri 12 Tahun 2017 tentang

Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi Cabang Dinas dan

Unit Pelaksana Teknis Daerah (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2017 Nomor 451);

9. Peraturan Daerah Kota Bima Nomor 5 Tahun 2016 tentang

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Bima

(Lembaran Daerah Kota Bima Tahun 2016 Nomor 183,

Tambahan Lembaran Daerah Kota Bima Nomor 88);

Menetapkan



v

BERITADAERAHKOTABIMATAHUN2019 NOMOR 4'1>

Diundangkan di Kota Bima
pada tanggal 2- tWr"1v 2019

Ditetapkan di Kota Bima
pada tanggal 2 Apr', \; 2019

\ WALIKOTABIMA, ~

4h MUHAMMADLUTFI

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan

Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita
Daerah Kota Bima.

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pad a tanggal diundangkan.

Pasal2


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)

